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Outdoor Magazyn nr 18 (2022,
lato)

Cena 15,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 9772657810202

Kod EAN 9772657810202

Producent Outdoor Magazyn

Rok wydania 2022, lato

Format 21x28 cm

Liczba stron 92

Opis produktu
Outdoor Magazyn to czasopismo dla miłośników aktywności na świeżym powietrzu, podróżników i poszukiwaczy przygód. W
odróżnieniu od tradycyjnej prasy górskiej czy podróżniczej, OM celuje w wyrafinowane gusta osób, które oprócz wyzwań
sportowych i wyczynów, cenią również dobrą literaturę, fotografię, film czy muzykę. Twórcy tego tytułu starają się inspirować i
podpowiadać, jak przeżyć niecodzienne chwile na łonie natury, prezentując nietypowe aktywności, sposoby podróżowania i
wyjątkowe kierunki - zazwyczaj z dala od utartych szlaków.

Tematyka 18. numeru Outdoor Magazynu jest bardzo urozmaicona. Podróże kajakiem po morzach Północy, wielodniowe
spływy na deskach SUP (Brda), rowerowe wyścigi (Hiszpania) i podróże (Cypr), trekkingi (Appalachian Trail), reportaże
podróżnicze (Sri Lanka), genialne fotografie (USA), porady czołowych polskich biegaczy (trasy), poradniki fotograficzne, sztuka
z pogranicza outdooru, ekologia, kuchnia polowa we współczesnej odsłonie i wiele innych ciekawostek. Z OM nie sposób się
nudzić.

W numerze
WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA OUTDOORU – krótkie newsiki i ciekawostki z różnych stron,
TRAIL MAGIC EMMY GATEWOOD – tym razem w cyklu RETRO przybliżamy zaskakujące historie ze słynnego szlaku
Appalachian Trail,
POCZTÓWKA OD FOTOGRAFA – w numerze letnim gościem Pocztówki jest J. FRITZ RUMPF, artysta zafascynowany
relacją człowieka z przyrodą, którego prace mają nieco abstrakcyjny charakter,
NA WODACH PÓŁNOCY – temat numeru, ciekawa rozmowa ze ZBIGNIEWEM SZWOCHEM, podróżnikiem i kajakarzem
zakochanym w dalekiej północy, który dzieli się swoimi przygodami, ale i bardzo ciekawym spojrzeniem na kwestię
zawodowych podróżników,
AM I A STRONG RIDER? – rozmowa z RAFAŁEM PALOWSKIM, królem hamaków i zapalonym kolarzem, który wspomina
swój start w wyścigu rowerowym w Hiszpani – Badlands 2021
OWOCOWA WYSPA – barwna relacja z rowerowej podróży po Cyprze, jedzenie, dzikie biwaki i dużo słońca,
SUP DRIFT BRDĄ – nowy sposób na Brdę, grupa przyjaciół i pies, spływają dzikie odcinki rzeki na deskach SUP,
PORADNIK SUP – jeśli spodoba Wam się relacja z Brdy, zapraszamy do poradnika ilustrowanego pięknymi zdjęciami
Barbary Grubki,
RYBA NA PATYKU – Piotr Trybalski i kolejny ciekawy kierunek podróży – Sri Lanka,
SPRZĘT W OM – tradycyjnie już w numerze znajdziecie kody QR, które przeniosą Was do nowych materiałów
sprzętowych na stronie,
ZAPROJEKTOWANE PRZEZ KOBIETY DLA KOBIET – FJÄLLRÄVEN
ŚLADAMI TOPOWYCH BIEGACZY – najmocniejsi zawodnicy z naszego kraju dzielą się swoimi ulubionymi trasami
treningowymi,
PERSPEKTYWA BOBRA – felieton MAŁGORZATY LEBDY, tym razem o rzece z nietypowej perspektywy,
HUMUS – w dziale inspiracji ciekawostkę ze świata architektury podsuwa Beata Słama,
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NA DRODZE ATLANTYCKIEJ – w kąciku fotografa PIOTR TRYBALSKI analizuje zdjęcie rowerowe,
SURREALNY LAS – wywiad z niemieckim fotografem Frankiem Machalowskim, który miesza różne światy i w
nieoczywisty sposób zmusza nas do refleksji,
OGNISKOWE SIDE DISH – czym “przystroić” ogniskowe dania, by uczta nabrała charakteru? Oto propozycje z naszej
outdoorowej kuchni,
KAŻDY MOŻE CHRONIĆ PRZYRODĘ – pierwsza ZIELONA STRONA stworzona we współpracy z WWF Polska. Piszemy o
prywatnych rezerwatach przyrody,
MIŁKA RAULIN – podróżniczka, która przeszła niedawno trawers Grenlandii jest gościem KWESTIONARIUSZA OM.
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